

Årsredovisning
för
Jönssons Tornborg AB
559368-6545
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jönssons Tornborg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljungbyhed den 31 maj 2024

Lars-Henrik Jönsson

Lars-Henrik Jönsson

Styrelsen för Jönssons Tornsborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver materialtransporter med lastbil och entreprenad med grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Skåne län Klippan kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	4 207	2 489
Resultat efter finansiella poster	91	-14
Soliditet (%)	4,9	2,4

Bolaget omsättning har ökat och det beror främst på att föregående år var ett förkortat år .

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Nybildning	50 000		-14 025	35 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 025	14 025	0
Årets resultat			75 451	75 451
Belopp vid årets utgång	50 000	-14 025	75 451	111 426

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-14 025
årets vinst	75 451
	61 426
disponeras så att i ny räkning överföres	61 426
	61 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-03-03
-2022-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 207 232

2 489 142

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 207 232

2 489 142

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 416 551

-1 489 574

Övriga externa kostnader

-803 818

-542 276

Personalkostnader

2

-593 681

-357 588

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-218 403

-89 547

Summa rörelsekostnader

-4 032 453

-2 478 985

Rörelseresultat

174 779

10 157

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 006

3

Räntekostnader och liknande resultatposter

-84 575

-24 185

Summa finansiella poster

-83 569

-24 182

Resultat efter finansiella poster

91 210

-14 025

Resultat före skatt

91 210

-14 025

Skatter

Skatt på årets resultat

-15 759

0

Årets resultat

75 451

-14 025

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 684 992	1 180 778
Summa materiella anläggningstillgångar		1 684 992	1 180 778
Summa anläggningstillgångar		1 684 992	1 180 778
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		84 196	0
Summa varulager		84 196	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		456 442	224 702
Övriga fordringar		48 194	68 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 048	0
Summa kortfristiga fordringar		516 684	293 312
Summa omsättningstillgångar		600 880	293 312
SUMMA TILLGÅNGAR		2 285 872	1 474 090

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-14 025

0

Årets resultat

75 451

-14 025

Summa fritt eget kapital

61 426

-14 025

Summa eget kapital

111 426

35 975

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

84 226

20 196

Övriga skulder till kreditinstitut

5, 6

715 333

500 937

Summa långfristiga skulder

799 559

521 133

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

252 400

219 396

Förskott från kunder

0

2 900

Leverantörsskulder

498 061

294 370

Övriga skulder

606 166

400 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 260

0

Summa kortfristiga skulder

1 374 887

916 982

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 285 872

1 474 090

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier & Fordon 5-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-03 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 270 325	
Inköp	722 617	1 270 325
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 992 942	1 270 325
Ingående avskrivningar	-89 547	
Årets avskrivningar	-218 403	-89 547
Utgående ackumulerade avskrivningar	-307 950	-89 547
Utgående redovisat värde	1 684 992	1 180 778

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	350 000	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	84 226	20 196
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 967 733 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	715 333	500 937
	715 333	500 937
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	252 400	219 396
	252 400	219 396

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 384 645	862 630
	1 384 645	862 630

Ljungbyhed den 31 maj 2024

Lars-Henrik Jönsson

Lars-Henrik Jönsson